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McCormick Culinary Imitation Alimond Extract delivers a nutty sweetness: « McCormick Culinary Imitation Almond Extract provides the

playfully sweet, nutty flavor of almonds. ¢ Crafted especially for chefs, McCormick Culinary Imitation Almond Extract offers multipurpose
usage and excellent performance and flavor in a convenient, ready-to-use format. sMcCormick Culinary Imitation ...
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PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

SWEET AND NUTTY ALMOND FLAVOR:
McCormick Culinary Imitation Aimond Extract
provides an almond flavor that's nutty and
playfully sweet; you can add almond without
overpowering or changing the color of your
dish. HIGH QUALITY: Comes in an easy-to-
use, 16-ounce bottle for your convenience;
enjoy enhanced flavor and excellent
performance; clear almond extract delivers
consistent results. PERFECT FOR CHEFS:
Comes in a 16-fluid-ounce bottle perfect for
dispensing small amounts and has a flip-top lid
perfect for adding larger amounts to any bulk
recipe; ideal for high-volume establishments
like bakeries. VERSATILE FLAVORING: Add
clear almond extract to parfaits, gluten-free
bars, beverag...

Code Dist Prod Code
900023554 169367
Brand Brand Owner

McCormick Culinary

00052100553566

McCormick & Company, Inc.

GTIN Calculated Pack

6/16 OZ

GPC Description

Baking/Cooking Supplies (Shelf Stable)

Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
6.916 LBR 5.976 LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
6 INH 8.750 INH | 8.500 INH 0.258 FTQ 34x3 1440 Days 50 FAH / 80 FAH
Traceability Regulation
Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and
Regulation Type Code Act Compliant Descriptors

TRACEABILITY_REGULATION FSMA204

HANDLING SUGGESTIONS

NOT_APPLICABLE

NOT_COVERED_BY_FTL

ALLERGENS

Nutrition Facts

95 Servings per container
Serving Size

4.2 Gram

Amount Per Serving

Calories 10
% Daily Value*
Total Fat0 g 0%
Saturated Fat 0 g 0%
Trans Fat0 g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 0 mg 0%
Total Carbohydrates 0 g 0%
Dietary Fiber 0 g 0%
Total Sugars 0 g
Includes 0 g Added Sugars 0%
Protein 0 g
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 0 mg 0%
Iron 0 mg 0%
Potassium 0 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

McCormick Culinary Imitation Alimond Extract has a
shelf life of 1,440 days when stored tightly closed
when not in use in a cool, dry place to prevent
evaporation of the alcohol. Avoid exposure to heat,
humidity, direct sunlight and fluorescent light to
maintain flavor and color.

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;

INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’

; 60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - INII Peanuts - INII
Eggs - INII Tree - INII
Soybean - INII Fish - INII

Wheat - INII Shellfish - NI
Sesame - INIl (1) Crustaceans - INI

WATER, ALCOHOL, AND BENZALDEHYDE
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

No preparation necessary. McCormick Culinary
Imitation Almond Extract is ready to use to add
quick nutty flavor to an array for baked goods and Yogurt and peach parfaits « Cherry clafouti
fruits specialties. The convenient flip top closure Shortbread crusts for berry tarts « Almond apple
allows you to dispense drops at a time or can be bars

easily unscrewed to add larger amounts to any bulk

recipe. Caution: Since extracts contain alcohol,

caution should be exercised when adding to very

hot liquids, such as oil, or if added near an open

flame. Almond Extract, Imitation complements and

intensifies the ingredients when it is used. It is not

just for sweet foods and may be used alone or with

other combinations.

McCormick Culinary Imitation Almond Extract adds
a smooth, nutty flavor to: « NY Style cheesecake ¢

Website : https://www.mccormickforchefs.com/en-
us/contact-us-gateway, Telephone : 1-800-322-SPICE

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories 10 Total Fat Og Sodium 0 mg

Protein  Og TransFat Og Calcium 0 mg

Total Carbohydrates 0g Saturated Fat 0g Iron  0mg

Sugars Og Added Sugars  0g Potassium | 0 mg
Dietary Fiber 0Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus

Sucrose Cholesterol 0 mg

Vitamin A (IU) Vitamin D | 0 mcg Thiamin
Vitamin A (RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12
Monosodium Sulphites Nitrates

NUTRITIONAL CLAIMS

MORE IMAGES
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